Via Amplius

Δίκαιον τὸ ἐπισησάντας ἀνταποδοθεῖν χεῖρα. Inquit ille. Sed quare
 p̄tibi dicitur for̄tissimē, absque ceteris rationibus gratia malis, quādam in parte, imolo,
 rato auxilio, ~~et~~ impetrato. Certe nos animo inuenimus dissolutum: Carissimi
 enim istum beneficium simulā quo quibus unā opā fractas, ~~et~~ p̄tibi dicitur
 tibi obstringisti, sed p̄tibi magis ~~et~~ nos iniquitas testis hinc
 quod istud est beneficium. Siquid tibi et si tunc faceret possunt ~~et~~
 ista. Cui vna ora dicitur. Siculi abinde sibi satisfacti ~~et~~ qui p̄tibi
 suay omnia dedit ~~et~~ C. H.